regulatórias, a partir dos 36 roadmaps/planos de ação desenvolvidos no âmbito do Projeto
BRA/20/019, com foco em políticas/regulações que envolvam os três níveis de governo.
Bloco B: Gestão de Riscos Regulatórios e Fiscalização.
VIGÊNCIA: 19/01/2026 a 30/10/2026.
REMUNERAÇÃO: R$ 91.863,75 (noventa e um mil, oitocentos e sessenta e três reais e
setenta e cinco centavos).
SIGNATÁRIOS: MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO - CGU -
VINÍCIUS MARQUES DE CARVALHO, o DIRETOR DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE COOPERAÇÃO
DO MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES - RUY CARLOS PEREIRA e a REPRESENTANTE

[...]

regulatórias, a partir dos 36 roadmaps/planos de ação desenvolvidos no âmbito do Projeto
BRA/20/019, com foco em políticas/regulações que envolvam os três níveis de governo.
Bloco A: Mecanismos e Instrumentos voltados à Qualidade Regulatória.
VIGÊNCIA: 19/01/2026 a 30/10/2026.
REMUNERAÇÃO: R$ 91.863,75 (noventa e um mil, oitocentos e sessenta e três reais e
setenta e cinco centavos).
SIGNATÁRIOS: MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO - CGU -
VINÍCIUS MARQUES DE CARVALHO, o DIRETOR DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE COOPERAÇÃO
DO MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES - RUY CARLOS PEREIRA e a REPRESENTANTE